АДМИНИСТРАЦИЯ  СПИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2023                                         пгт Спирово                                              № 273-п

	О внесении изменений в  постановление  Администрации Спировского муниципального округа  Тверской области от  09.03.2023 № 134-п «Об организации отдыха, оздоровления  и  занятости детей и подростков  в 2023 году»

На основании решения Координационного совета по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Спировском муниципальном округе от 18.05.2023 № 1

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 09.03.2023 № 134-п «Об организации  отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2023 году» (далее - постановление)  следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 1.7. следующего содержания:

«1.7. Смету расходов на питание в палаточном лагере в 2023 году (приложение 4).»;

2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

3) приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

4) приложение 3.1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

5) приложение 3.2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

6) приложение 3.3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

7) дополнить постановление приложением 4 в редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальных округ  Тверской области  в  информационно-коммуникационной сети « Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа по социальным вопросам  Ю.Г. Аликпарову.

Временно исполняющий полномочия

Главы Спировского муниципального округа                                            А.В. Мусинов